MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Gabinete

do Reitor
Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086

Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

1

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO

EDITAL IFRS 06/2019 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROGRAMA INSTITUCIONAL

NÚCLEO DE MEMÓRIA DO IFRS

O Reitor pró-tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público a Divulgação Final das

inscrições homologadas no Edital IFRS nº 06/2019 – Seleção de bolsistas para o Programa

Institucional Núcleo de Memória do IFRS.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

1.1. O resultado preliminar quanto a seleção encontra-se disponível nos seguintes anexos:

- Anexo I: Lista de candidatos selecionados
- Anexo II: Lista de candidatos não selecionados

Bento Gonçalves (RS), 27 de março de 2019.

Júlio Xandro Heck
Reitor pro tempore do IFRS

Portaria MEC Nº 465/2018
Portaria no DOU de 18/05/2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Gabinete

do Reitor
Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086

Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

2

ANEXO I

LISTA DE CANDIDATOS SELECIONADOS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

BEATRIZ DE LIMA TEIXEIRA

1º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Gabinete

do Reitor
Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086

Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

3

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS

CANDIDATO  ITEM(NS) DO EDITAL NÃO ATENDIDO(S)

KARLA LUCIANA SANTOS DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

RAFAELA DA SILVA ANDREOLI NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

MARIE FRANCE DORNELLES
BECKHAUSER

NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA